PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.10.2016                                                                                                  № 4825
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 02.09.2014  № 6013

          В целях приведения правовых актов в соответствие с законодательством

администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа  г. Бор от 02.09.2014  № 6013 «О мерах, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия в городском округе г. Бор» следующее изменение:

1.1. пункт 7 постановления изложить в новой редакции: «7. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления социальной политики О.Ю. Ершову.».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа г. Бор  www.borcity.ru.

	И.о. главы администрации
	                                        А.В.Мочкаев

	Солнышков О.В.
37109

PAGE
2